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80.092 St. Gallen - Abtwil - St. Josefen - (N92) &

FAHRPLANJAHR 2024

Stand: 7. November 2023

®-®sowie 31.12,,28.3.,31.3,,8.5,,9.5.,19.5,, 31.7., 31.10.

->

Abtwil SG, St. Josefen
Abtwil SG, Grund
Abtwil SG, Friedhof
Abtwil SG, Gemeindehaus
Abtwil SG, Dorf
Abtwil SG, Ausserdorf
Abtwil SG, Santispark
Abtwil SG,
Wiesenbach/Cinedome
St. Gallen, Altenwegen
St. Gallen, Russen
St. Gallen, Fiirstenlandbriicke
St. Gallen, Kirche Bruggen
St. Gallen, Friedhof Bruggen
St. Gallen, Moosweiher
St. Gallen, Groblistrasse
St. Gallen Haggen, Bahnhof
St. Gallen, Bernhardswies
St. Gallen, Hechtacker
St. Gallen, Ahorn
St. Gallen, Ruhsitz
St. Gallen, Friedberg
St. Gallen, Ruckhalde
St. Gallen, Geltenwilenstrasse
St. Gallen, St.Leonhard

St. Gallen, Bahnhof
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St. Gallen, Bahnhof
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St.
St.

. Gallen, Bleicheli

. Gallen, Oberstrasse

. Gallen, Geltenwilenstrasse
. Gallen, Ruckhalde

. Gallen, Friedberg

. Gallen, Ruhsitz

. Gallen, Ahorn

. Gallen, Hechtacker

. Gallen, Bernhardswies

. Gallen Haggen, Bahnhof
. Gallen, Haggen

. Gallen, Schléssli

. Gallen, Boppartshof

. Gallen, Aetschberg

. Gallen, Wolfganghof

. Gallen, Aetschberg

. Gallen, Boppartshof

. Gallen, Schlgssli

. Gallen, Haggen

. Gallen, Groblistrasse

. Gallen, Moosweiher

. Gallen, Friedhof Bruggen
. Gallen, Kirche Bruggen

. Gallen, Firstenlandbriicke
Gallen, Russen

Gallen, Altenwegen

Abtwil SG,

Wi

iesenbach/Cinedome

Abtwil SG, Santispark

Abtwil SG, Ausserdorf

Abtwil SG, Dorf

Abtwil SG, Zentrumpark

Abtwil SG, Hiislenweg

Abtwil SG, Farnen
Abtwil SG, St. Josefen
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0200
0201
0202
0203
0203

0204
0205

0207
0207
0208
0212
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0240
0242
0243
0244
0245
0246
0246
0247
0248
0249
0250
0251
0251
0252
0253
0254
0255
0256
0257
0257
0258
0259
0259
0300
0301
0302
0303
0303

03 04
03 05

0307
0307
0308
0312

Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zurlickblattern

@ Abfahrtszeit

& Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

A Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

Transportunternehmen

Verkehrsbetriebe der Stadt St.Gallen

VBSG, 9001 St. Gallen
vhsg@stadt.sg.ch
www.vbsg.ch
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	Linie 80.092
	St. Gallen - Abtwil - St. Josefen - (N92)
	5.V - 6.V sowie 31.12., 28.3., 31.3., 8.5., 9.5., 19.5., 31.7., 31.10.

	St. Josefen - Abtwil - St. Gallen - (N92)
	5.V - 6.V sowie 31.12., 28.3., 31.3., 8.5., 9.5., 19.5., 31.7., 31.10.
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